
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 "Отрадненская средняя общеобразовательная школа №2"  

г.Отрадное Кировский район Ленинградская область 

 

 

П Р И К А З  

 

 

01 декабря  2017 г. № 159-од 

 

Об утверждении Положения о  

противодействии коррупции в МБОУ «ОСШ № 2 

(новая редакция) 

  

  

 Во исполнение замечаний, указанных в Протесте Кировского городского 

прокурора, необходимостью приведения локальных актов учреждения в соответствие с 

действующим законодательством и в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 

г.  № 273 -  ФЗ «О противодействии коррупции» с целью предотвращения, пресечения 

коррупционных правонарушений, соблюдения норм антикоррупционного 

законодательства в деятельности школы,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения и дополнения в «Положение о  противодействии коррупции в 

МБОУ «ОСШ № 2». 

2. Утвердить новую редакцию выше названного Положения. 

3. Ответственному за ведение школьного сайта учреждения Петровой Л.Б. в течении 

3-х дней разместить информацию в сети Интернет на официальном сайте школы. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы:                                     И.В. Носова 

 

 

 

 

Ознакомлены:                                                                                                            Петрова Л.Б.                                                                                                               


